
 
 

UCHWAŁA NR V/49/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/35/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobyłce 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/35/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobyłce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 6565) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się ekwiwalent dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobyłce, który brał 
udział w działaniach zabezpieczania obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej 
Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym w wysokości 28.00 zł 
za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od gotowości do wyjazdu, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej 
godziny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 
 
 

Sylwia Jaźwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 8379


	UCHWAŁA NR V/49/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-04T12:27:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




